Te quoq;

Te quoq; crede, fuit transfigere nostra voluntas,

Ni foret officio mens mea victa tuo:

Non tamen interea vinclo quasi liber ab omni

Tela pharetrati sperne caduca DEI.

A nobis quicumq; putat sibi posse cavere,

Ab nimis ingenio fallitur ille suo!

JOHAN. THAMNITIUS Thorun.

Scholæ patriæ Coll.

ΠΡΟΣΦΩΝΗΣΙΣ

AD SPONSUM.

CONRADE Docte Sponse,
Et Fautor osculande,
Tibi nuptiale Sertum,
Et Conjugale Votum,
Phœbus novemq; Musæ,
Juno, Venus, Minerva,
Charitumq; cara Triga,
Bacchus, Ceres, Cupido,
Themis, Vacuna, Pitho,
Et quicquid est Deorum,
Et quicquid est Deaum,
Consentiente nutu,

Et ore publicârunt.
Sed nuptiale Carmen,
Minutulæ Camœnæ
Angustiis ligatum,
Anacreonte versu,
Mihi publicare mens est.
Nunc ergo, culte Sponse,
Hoc nuptiale Carmen,
Licet rudis Minervæ,
Pro more nuptiali
Novis tuis, ô amplis!
Honoribus dicatum,

Vultu sereniore
Dextraq; promptiore,
Assume, facq; tanti,
Ut me pari vicissim,
Si res locusq; poscit,
Minutulæ Camœnæ,
Laboriosioris,
Et elegantioris,
Et expeditioris,
Et expolitoris,
Et eruditioris,
Versus honore mactes

ANACREON NUPTIALIS.

Di mihi petita,
Quæ sita, concupita,
Fugo meo juganda,
Toro meo dicanda,
Lateriq; collocanda,
Veni puella tandem,
Tandem veni Puella.
Hoc expetunt Lepôres,
Hoc postulant Favores,
Hoc flagitant Amores,
Hoc imperant Honores.
CHRISTINA MENCelina,

Amoris Officina,
Medicina cordis ima;
Corona Virginalis,
Et Gemma Conjugalis,
Et Arrha Nuptialis;
Fusilla Villulilla,
Venerilla Pumulilla,
Vite mea Favilla,
Venire perge tandem,
Tandem venire perge.
Hoc expetunt Lepôres,
Hoc postulant Favores,

Hoc flagitant Amores,
Hoc imperant Honores.
O gratiosa Virgo,
O Virgo gratiosa,
Da Te mihi, tuumq;
Pectus, Femur, Tuosq;
Venustulos Lacertos,
Vetustulos Lacertos,
Cupidusculos Lacertos;
Da Brachium, Manumq;
Auremq;, Mentulumq;,
Da roscidum Labellum,

B

Et flo-

Et floridum Labellum,
Labellulumq; bellum;
Da lucidos Ocellos,
Et patulos Ocellos,
Et gemmeos Ocellos;
Da nexiles Capillos,
Et pexiles Capillos,
Et textiles Capillos,
Bombycinofq; Villos,
Rotundulofq; Villos,
Contortulofq; Villos;
Da Bucculas tumentes,
Et Bucculas trementes,
Et Bucculas calentes;
Da candidas Papillas,
Et lacteas Papillas,
Et musteas Papillas.
Hoc expetunt Lepôres,
Hoc postulant Favores;
Hoc flagitant Amores,
Hoc imperant Honores.
Communicabo rursus
Tibi mea Marita,
Amiculos Lepôres;
Et muscos Canores,
Et lacteos Sapores,
Et flammeos Amores,
Et quod novus Maritus,
Cupidusculus Maritus,
Sua nova Marita,
Cupiduscule Marita,

Conferit erogare:
Te Sponsulam venustam,
Venustulamq; Sponsam,
Amplexibus trecentis,
Et Osculis trecentis,
Et Basibus trecentis,
Et Suavis trecentis,
Amore virginali,
Et More conjugali,
Et Ore liberali,
Pro Req; nuptiali,
Luctâ licentiore,
Multaq; dulciore,
Lusuq; gratiore,
Usuq; veriore,
Subinde concitabo,
Subinde basiabo,
Subinde visitabo,
Subinde vellicabo.
Sic Concitationes,
Et Basiationes,
Et Visitationes,
Et Vellicationes,
Crescent & uberabunt:
In annuale Germen;
Et hinc & inde nostra
Propinquitatis Arbor,
Egerminante Fœtu,
Florisq; masculini,
Florisq; feminini,
Florisq; cultioris,